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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 27112019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -SPFAOEI
  2 -QEUSIAT PIAFS (1) H 4   26
  3 PEAASTR ASTIQUES  8A   98  124
  4 EZSLFAI PARIÂTES  5E   90  214
  5 L+EKEXED FASSIEZ L 2   58  272
  6 -V?OSYIS ZÈLE  8L   39  311
  7 -KOUOTAD SY(N)OVIES (2) O 2   69  380
  8 DOTU+J XE OKAS (3) B 5   33  413
  9 EOTX+LIA J UDOKAS B 2   48  461
 10 -IETOIGR EXALTE M 8   50  511
 11 IO+RNEUT GÎTER (4) 14J   36  547
 12 -DRETIEU TONITRUE C 8   68  615
 13 CBRRLEI RÉÉTUDIE 15A  140  755
 14 CHDNE?A CRIBLERA 10F   70  825
 15 -WLHGOLO (S)CHADENT (5) 12F   84  909
 16 GHLLOO+U ÉWÉ (6) K10   24  933
 17 GLLO+EAN OUH  6D   31  964
 18 NO+VUEBN LÉGAL O11   28  992
 19 BNO+NEMO VENU C 1   30 1022
 20 NOO+MMN NIMBE 11B   20 1042

MONO (7) 10A   14 1056
  1.  SINQUIN Jacqueline             : 832 pts ( -224 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 822 pts ( -234 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 784 pts ( -272 )

 

 1: PIAF n.m. Fam. Moineau.
 

 2: SYNOVIE n.f. Méd. Liquide qui lubrifie les articulations.
 

 3: OKA n.m. Fromage canadien.
 

 4: GÎTER v. 10. Mettre dans un gîte. - Mar. S'incliner.
 

 5: SCHADER v. (p.p.inv.) 10. Helv., Fam. Aller vite.
 

 6: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 7: MONO n.m. et n.f. Fam. Monoski, monotype, moniteur, monophonie, etc.


